“Ndërtim i kabinës elektrike për konviktin e Shkollës së Mesme Profesionale “Beqir Cela” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP): Emërtimi 

dhe identifikimi i  Kodi CPV- Punime ndërtimi    45210000-2. 

VLERA E FONDIT LIMIT: 4,149,741 (katër milion e njëqind e dyzet e nëntë mije e shtatëqind 

e dyzet e një) Lek pa TVSH. 

Argumentim: 

MBI PËRGATITJEN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE PËRLLOGARITJEN E VLERËS 

LIMIT TË KONTRATËS 

Në zbatim të urdhrit të grupit te Specifikimeve Nr.276, datë 16.09.2025 të Titullarit të Autoritetit 

Kontraktor, “Mbi Përgatitjen e Specifikimeve Teknike dhe Përllogaritjen e Vlerës Limit për objektin e

[...]

kabinës elektrike për konviktin e Shkollës së Mesme Profesionale “Beqir Cela” të hartuar nga  

grupi i punës. 

Mbështetur në rezultatin e sipër nxjerrë, Komisioni me unanimitet,vendosi të përcaktojë vlerën 

limit të kontratës; për një shumë prej 4,149,741 (katër milion e njëqind e dyzet e nëntë mijë e 

shtatëqind e dyzet e një) Lek pa TVSH. 

Afati i realizimit të punimeve është  4(katër) javë/28 (njëzet e tetë) ditë. 

Garancia për mbulimin të difekteve, që mund të lindin gjatë shfrytëzimit të objektit, nga ana e 

firmës të jetë 2 (dy) vjet. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 2,